
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 E-mail: ukfs@ukfs.cz web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 
 

 

 
V Ústí nad Labem dne 7. 3. 2019 

  

Zápis č. 190307-02/2019 
ze zasedání Výkonného výboru Ústeckého KFS ze dne 7. 3. 2019 

Pasteurova 1, 400 01 Ústí nad Labem 

 
Přítomni: M. Hrdlička, M. Tyl, R. Zaťko, L. Luňáček, I. Teuber, J. Novotný, Mgr. M. Kapoun, Mgr. J. Skýpala, Z. Vaňkát 
Omluveni: --- 
Nepřítomen:  ---  
Sekretariát:  M. Vitner  
Hosté:   --- 
  

1. Zahájení 
Zasedání VV ÚKFS zahájil předseda VV ÚKFS. 
 

2. Schválení předsedajícího, schválení zapisovatele a ověřovatele zápisu 
Předsedajícím a zapisovatelem VV ÚKFS 190128-01/2019 byl zvolen Miloš Vitner, sekretář ÚKFS, ověřovatelem zápisu Martin Hrdlička, 
předseda VV ÚKFS. 
 

3. Schválení Programu jednání 
Program jednání byl schválen tak, jak byl navržen 
 

4. Kontrola usnesení 
VV ÚKFS bere na vědomí (ne)splnění usnesení: 

• 181212-07/2018-27  Účastnit se VH FAČR 

• 190128-01/2019-08  Zaslat návrh na udělení ceny Dr. Jíry na OFS 

• 190128-01/2019-09  Připravit návrh soutěží mládeže pro SR 2019/2020 

• 190128-01/2019-10  Připravit návrh rozpočtu      úkol trvá 

• 190128-01/2019-11  Připravit návrh na snížení kompenzačních poplatků v SR 2018/2019 
 
 

5. Přijatá pošta 
VV ÚKFS bere na vědomí přijatou poštu: 

• Informace o konání turnaje Václava Ježka v Ústeckém kraji  (FAČR) 

• Úprava klíče účasti na VH      (ÚKFS SEKRETARIÁT)  

• Hry IX. LODM 2019      (GTM FAČR – Štefko) 

• Pozvánka na školící semináře    (GTM FAČR – Štefko) 

• Zpráva GS FAČR 04/2019, 05/2019    (FAČR) 

• Návrh ceny Dr. Jíry – hlasování per rollam   (členové VV ÚKFS) 

• Usnesení z VH OFS     (jednotlivé OFS) 

• Návrh na snížení kompenzačních poplatků   (Mgr. Jan Skýpala) 

• Zápis z jednání GTM FAČR, GTM OFS a RFA   (GTM FAČR – Štefko) 

• Komuniké ze zasedání VV FAČR    (FAČR) 

• Záštita hejtmana ÚK „O pohár hejtmana st. a ml. žáků 2019!“ (Krajský úřad ÚK) 

• Nominační listiny rozhodčích a delegátů pro jaro 2019  (Mgr. Michal Kapoun) 

• Neuhrazené sběrné faktury ze strany klubů   (FAČR) 
 
6. Zprávy ze sekretariátu 

Sekretariát připravil konání valné hromady ÚKFS, která byla svolána na dnešní den. Sekretariát pracuje dle zadaných úkolů od 
předsedy VV ÚKFS a zajišťuje chod svazu, komisí a dohlíží na dodržování rozpočtu. 
 

7. Cena Dr. Jíry za rok 2018 
VV ÚKFS vybral a schválil z navržených kandidátů, kteří přispěli k rozvoji fotbalu v našem kraji svou prací, 3 kandidáty na udělení ceny 
Dr. Václava Jíry, kterou uděluje FAČR každý rok. 
Navržení kandidáti pp. Reitmeyer – OFS Teplice, Sadílek OFS Chomutov, Kopas – OFS Most 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 E-mail: ukfs@ukfs.cz web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 
 

 

 
8. Různé 

VV ÚKFS schvaluje úhradu nákladů semináře rozhodčích. 
VV ÚKFS projednal a schválil změnu Statutu Nadačního fondu RFA ÚK, která spočívá v rozšíření členů Správní rady a dále VV ÚKFS 
schválil za člena Správní rady NF RFA ÚK pana Jiřího Štábla, náměstka primátora města Teplice 
VV ÚKFS z důvodu omluvy člena Návrhové komise schválil nového člena, a to pana Jana Smrže – OFS Teplice. 
VV ÚKFS projednal a vzal na vědomí změnu účastníka na valné hromadě z důvodu nezapočteného výsledku kontumace, která měla vliv 
na umístění v tabulce (Union Děčín x Svádov) 
VV ÚKFS projednal usnesení VH jednotlivých OFS v našem kraji. 
VV ÚKFS projednal a bere na vědomí listiny rozhodčích a delegátů a doporučuje komisi rozhodčích nezařazovat do funkce delegáta 
osoby, které jsou straší 70 let. 
VV ÚKFS se seznámil se zůstatky na účtech a s provedenými platbami a schválil je. 
VV ÚKFS projednal podnět člena VV ÚKFS p. Luboše Luňáčka ohledně rušení přípravných utkání těsně před plánovaném utkání. 
Snaha nastavení sankcí za nedostavení se k utkání. 
  

9. Kompenzační poplatky 2018/2019 
VV ÚKFS se seznámil s připravenými podklady na snížení kompenzačních poplatků a souhlasí se snížením v případech, které jsou 
odůvodněné prací s mládeží – dle předloženého materiálu. VV ÚKFS pověřil člena VV ÚKFS p. Luboše Luňáčka zjištěním informace 
ohledně modelu kompenzačních poplatků v SR 2019/2020. 
 

 
10. USNESENÍ VV ÚKFS: 

o 1900703-02/2019-1  BERE NA VĚDOMÍ  Přijatou poštu 
o 1900703-02/2019-2  BERE NA VĚDOMÍ  Informace ze sekretariátu Ústeckého KFS 
o 1900703-02/2019-3  BERE NA VĚDOMÍ  Splnění Usnesení 181212-07/2018-27, 190128-01/2019-08–11 
o 1900703-02/2019-4  BERE NA VĚDOMÍ  Změnu delegáta 11. ŘVH ÚKFS – Union Děčín za Svádov   
o 1900703-02/2019-5  BERE NA VĚDOMÍ  Listiny rozhodčích a delegátů pro jaro 2019  
o 1900703-02/2019-6  SCHVALUJE   Kandidáty na udělení ceny Dr. Jíry – Reitmeyer, Sadílek, Kopas 
o  1900703-02/2019-7  SCHVALUJE  Změna člena Návrhové komise 11.ŘVH ÚKFS – Jan Smrž OFS TP 
o  1900703-02/2019-8  SCHVALUJE   Platby provedené prostřednictvím účtů ÚKFS 
o 1900703-02/2019-9  SCHVALUJE  Změnu Statutu NF RFA ÚK – rozšíření Správní rady na 6 členů 
o 1900703-02/2019-10 SCHVALUJE  Bc. Jiří Štábla za člena Správní rady NF RFA ÚK 
o 1900703-02/2019-11 SCHVALUJE  Snížení kompenzačních poplatků dle předloženého materiálu 
o 1900703-02/2019-12  SCHVALUJE  Platbu za seminář rozhodčích ha delegátů 

 
11. VV ÚKFS POVĚŘUJE/UKLÁDÁ: 

o 1900703-02/2019-13 Zaslat návrhy na udělení ceny Dr. Jíry na FAČR  
T.: splněno  Z.: Vitner 
o 1900703-02/2019-14 Zajistit proplacení nákladů na seminář rozhodčích a delegátů dle předložené faktury 
T.: dle Fa.  Z.: Vitner  
o 1900703-02/2019-15 Připravit zápis změn Statut a nového člena do sbírky listin 
T.: 30. 6. 2019  Z.: Vitner 
o 1900703-02/2019-16 Vrátit snížené kompenzační poplatky v SR 2018/2019 klubům – dle předloženého materiálu 
T.: 30. 4. 2019  Z.: Vitner 
o 1900703-02/2019-17 Zjistit model kompenzačních poplatků na FAČR 
o T.: 31. 3. 2019 Z.: Luňáček 
 
 
 

Příští zasedání VV ÚKFS se koná 1. 4. 2019 od 15:15 v sídle svazu 
 

 
 
 
 
-----------------------------------------------------      --------------------------------------------------------- 
Zapsal: Miloš Vitner, sekretář VV ÚKFS       Ověřil: Martin Hrdlička, předseda VV ÚKFS 
 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/

